
2

O GAL GERIAU BŪTI BETMENU! 
JUK JEI TURI LĖKTUVĄ, 
NEBEREIKIA PAČIAM SKRISTI.

DŽORDANAI, 
AR GIRDI 
MANE?

NEJAU NESUPRANTI, 
KOKIA NUOSTABI ŠI 

VIETA?

BRANGUTI, TU 
TIK PASIŽIŪRĖK Į 

JŲ PUSLAPĮ!

MAMA, 
JAU RODEI MAN 

MILIJONĄ 
KARTŲ.

TAIP, JI 
NUOSTABI.

AK, BRANGUTI, ŽINAU, 
KAD NORĖJAI EITI Į DAILĖS 

MOKYKLĄ.

BET JUK TU TOKS 
PROTINGAS!

ČAKAI, 
PASAKYK JAM.

TU 
PROTINGAS, 
DŽORDANAI.

NEGALIM 
ŠVAISTYTI TAVO 

POTENCIALO.

ATRODO VOS 
NE KAIP KOKS 
HARVARDAS.

NAGI, ČAKAI, 
PASAKYK  

JAM.

O TAI – VIENA 
GERIAUSIŲ MOKYKLŲ 
VISOJE VALSTIJOJE!

Eskizø  

  sàsiuvi



3

NA TAIP, JI PUIKI... BET, ELISA, 
NEATRODO, KAD JOJE MOKYTŲSI 

DAUG... NE BALTŲJŲ VAIKŲ.

TU VISAI 
NEPADEDI!

BET TAI 
TIESA!

ŠIOJE MOKYKLOJE MOKO 
PENKIŲ KALBŲ, GALIMA RINKTIS 

A LYGĮ, NAUDOJA HARKNESO 
METODĄ, ŽAIDŽIA  

LAKROSĄ, TURI  
DRAUGIJŲ...

KAS TAS 
LAKROSAS?

KAS TAS 
HARKNESO 
METODAS?

NET 
NEĮSIVAIZDUOJU, 

BET SKAMBA 
NUOSTABIAI!

AŠ TAIP DŽIAUGIUOSI! 
GERIAU JAU PADARYSIU 

NUOTRAUKŲ!

GAL PARODYSI 
MAN, KĄ 
PIEŠI? NE, TAU 

NEPATIKS.

NEJUOKAUK, MAN 
VISAD PATINKA 
TAVO PIEŠINIAI.

NA... GERAI, 
TĖTI.

RIVERDEILO AKADEMIJOS DIENOS MOKYKLA







6

MMM... NA... 
PIEŠINYS PUIKUS...

BET GAL GERIAU 
NERODYKIM JO 

MAMAI?

TAIP IR 
MANIAU.

RADAU 
FOTOAPARATĄ! 

PASKUBĖKIM, KOL 
NEATVAŽIAVO 
TAVO GIDAS.

MAMA, , 
FOTOGRAFUOK MANO 

TELEFONU.

DŽORDANAI, JUK ŽINAI, KAD 
SENELIS ŠITUO FOTOAPARATU 
PADARYDAVO GRAŽIAUSIAS 

NUOTRAUKAS!

TAVO PIRŠTAI 
DENGIA OBJEKTYVĄ.

GERAI, 
BRANGUTI, 

NUSIŠYPSOK...

PLAČIAU... DŽORDANAI!!!

DIN 

DILIN



7

ŠTAI IR 
ATVAŽIAVO! 

NAGI, APKABINK 
MAMYTĘ. GEROS  

PIRMOSIOS DIENOS 
MOKYKLOJE!

UF! NAGI, DŽEI, 
PALYDĖSIU 

TAVE.

IKI, MAŽUTI. NAA... 
KAIP TU?

TĖTI, O KAM 
TAS GIDAS?

JIE APRODO 
NAUJOKAMS 
MOKYKLĄ.

KO 
GERO.

NELEISK NIEKAM 
SAVĘS ĮŽEIDINĖTI.

IR NEPAMIRŠK  
PASPAUSTI GIDO TĖČIUI 

RANKOS. SUSPAUSK 
TVIRTAI IR ŽIŪRĖK  

Į AKIS.

DIN 
DDIINN

DILIN



Tėčio patarimai, kaip elgtis vyriškai! „Rankos paspaudimas“

Rankos paspaudimas 
yra vienas 
svarbiausių ritualų 
Žemės planetoje.

Kodėl?

Nežinau. Niekas 
nežino! Bet 
štai, kaip reikia 
spausti ranką.

#1 žingsnis. 
Spausk TIK dešine 
ranka, net jei esi 
kairiarankis.

#2 žingsnis. 
VISADA 
žiūrėk į akis.

Gera 
ranka

Bloga 
ranka!!!

#3 žingsnis. Prisimink, kad kuo stipriau spausi, 
tuo labiau kitas tave gerbs.

Blogai Geriau Tobula

hmmm
Tu 

priimtas!!!



Dar keletas 
nepriimtinų dalykų:

šaltos rankos!

prakaituotos 
rankos! murzinos 

rankos!

Per šiurkščios 
rankos

Per švelnios rankos

Bet svarbiausia, kad kitam neatrodytų, jog jis 
spaudžia pastipusią žuvį!

VISAI nesuprantu, 
ką tai reiškia, 
bet turbūt nieko 
gero.

FUI!



LIAMAI, 
NELIPK IŠ 
MAŠINOS.

IR 
UŽSIRAKINK 

DURIS!

TU TURBŪT 
DŽORDANAS...

AŠ ESU PONAS 
LANDERSAS, 

LIAMO TĖVAS.

1 ŽINGSNIS 2 ŽINGSNIS MALONU 
SUSIPAŽINTI, 

PONE 
LANDERSAI.

PAVYKO!

ČAKAS 
BENKSAS.

BILAS 
LANDERSAS.

MALONU... 
UFFF!

TRAKŠT!



11

EIK, 
SUSIPAŽINK SU 

LIAMU.

JIS NEKANTRAUJA 
TAVE PAMATYTI.

OI, 
GERAI.

DŽORDANAI, 
NEPAMIRŠAI 

RAKTŲ?
NE, 

TĖTI.

O PINIGI-
NĖS?

NE, 
TĖTI.

O TELE-
FONO?

VISKĄ 
TURIU.

SVEIKI, 
PONIA NYL.

LABAS RYTAS, 
DŽORDANAI.

APYLINKIŲ 
STEBĖTOJA!

LABAS, 
LIAMAI, AŠ 
ESU DŽOR...



12

LABAS, 
TRENERI!

SVEIKI, 
PONIA NYL!

SVEIKI, 
VAIKINAI.

LABAS 
RYTAS, 

VYRUČIAI!

NEPAMIRŠKIT, 
ŠEŠTADIENĮ 
RUNGTYNĖS.

PATINKA 
MAŠINA?

JOO, LABAI.

PAMATYSIT, VIENĄ 
DIENĄ TURĖSIU 

TOKIĄ PAT.

KENI, TAU 
PASISEKS, JEI 

TURĖSI RIEDLENTĘ.

EIK TU, KIRKAI, 
NEAIŠKINK!

IR TU, KARLOSAI! 
MATAU, KAD 

JUOKIESI!



13

UF!




